
12.00-12.30

12.30-13.00

13.00-13.30

13.30-14.00

14.00-14.30

14.30-15.00

15.00-15.30

15.30-16.00

16.00-16.30

16.30-17.00

17.00-17.30

17.30-18.00

18.00-18.30

18.30-19.00

19.00-19.30

19.30-20.00

20.00-20.30

20.30-21.00

21.00-21.30

21.30-22.00

TuS Kinzigtal

TuS Kinzigtal

VHS

FreitagMontag Dienstag

TuS Kinzigtal Jug.

Kameradschaft 

Langenb./Übelb.

Turnraum Grundschule Halbmeil

Belegungsplan vom 11. Dezember 2023 bis Sommer 2024

Mittwoch Donnerstag

TuS Kinzigtal                      

Jugend 
TuS Kinzigtal                        

Jugend

TuS Kinzigtal Kinderturnen

TuS Kinzigtal Kinderturnen


